
 
Εγνατία 156, Τ.Θ.1591, 546 36 Θεσσαλονίκη 

Τηλ.: 2310 891.147, 2310 891.144  - http://www.uom.gr  

 

 
 

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 

Θεσσαλονίκη,  3/12/2021 
Αριθμ. Πρωτ.:   1477 

 
Π Ρ Α Ξ Η 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1) Τις  διατάξεις  της παρ. 2ζ του άρθρου 14 και της παρ.  15  του άρθρου  15  του Ν.  
4485/2017  (Α΄ 114), όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 202 
του Ν. 4823/2021 (Α’ 136) και ισχύουν. 

2) Το άρθρο 80 παρ.  1 του Ν. 4727/2020 (Α΄ 184). 
3) Τις προτάσεις των επικεφαλής των διοικητικών μονάδων του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας, σε απάντηση της από 12.11.2021 πρόσκλησης υποβολής 
προτάσεων που απεστάλη με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου από τη 
Διεύθυνση Διοικητικού.  

4) Τις υπηρεσιακές ανάγκες ανάρτησης, σύμφωνα με τον νόμο,  νόμων και πράξεων 
στο διαδίκτυο. 

5) Την υπ’ αριθμ. 17/2-12-2021   απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου  του  
 Πανεπιστημίου Μακεδονίας (θέμα 7ο) 
 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

1. Τη συγκρότηση στο Πανεπιστήμιο Μακεδονίας  Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) με 
αντικείμενο την τεχνική, διαδικαστική και οργανωτική υποστήριξη της ανάρτησης 
νόμων και πράξεων στο Διαδίκτυο, αποτελούμενη από τους/τις παρακάτω 
διοικητικούς υπαλλήλους του Πανεπιστημίου, αλφαβητικά : 
 

 Γεωργία Γκογεράκη, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ της Διεύθυνσης 
Βιβλιοθήκη & Κέντρο Πληροφόρησης, βαθμίδας ΤΕ και ειδικότητας 
Βιβλιοθηκονόμων. 

 Όλγα Δαλκαλίτση, μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Προσωπικού της 
Διεύθυνσης Διοικητικού, κατηγορίας ΠΕ και κλάδου Διοικητικού-
Οικονομικού. 

 Ευαγγελία Καραγιάννη, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ της 
Γραμματείας του Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών  της 
Διεύθυνσης Ακαδημαϊκών Θεμάτων, κατηγορίας ΠΕ και κλάδου Διοικητικού-
Οικονομικού. 
 

ΑΔΑ: 968Σ469Β7Ι-ΣΔΥ



 
Εγνατία 156, Τ.Θ.1591, 546 36 Θεσσαλονίκη 

Τηλ.: 2310 891.147, 2310 891.144  - http://www.uom.gr  

 

 Ευαγγελία Κατσεμακίδου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ του Τμήματος 
Στατιστικής, Μηχανοργάνωσης και Πληροφορικής, βαθμίδας ΔΕ και 
ειδικότητας Προσωπικού Η/Υ. 

 Δήμητρα Λάζου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ του Τμήματος 
Διενέργειας Διαγωνισμών, Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και 
Διαχείρισης Συμβάσεων της Μ.Ο.Δ.Υ./ΕΛΚΕ, κατηγορίας ΠΕ και κλάδου 
Διοικητικού-Οικονομικού. 

 Ευάγγελο Μπάλλα, μόνιμο υπάλληλο του Τμήματος Προγραμματισμού και 
Μελετών της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων, κατηγορίας ΠΕ και κλάδου 
Μηχανικών. 

 Μαρία-Πανωραία Μπουρνά, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ της 
Γραμματείας του Τμήματος Μουσικής Επιστήμης και Τέχνης της Διεύθυνσης 
Ακαδημαϊκών Θεμάτων, βαθμίδας ΔΕ και ειδικότητας Διοικητικού-Λογιστικού 

 Αναστασία Μπύρου, μόνιμη υπάλληλο του Γραφείου Πρυτανείας, 
κατηγορίας ΠΕ και κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού. 

 
2. Συντονίστρια της ως άνω Ομάδας Διοίκησης Έργου προτείνεται η διοικητική 

υπάλληλος με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, βαθμίδας ΠΕ και ειδικότητας Διοικητικού-
Οικονομικού, του Δικαστικού Γραφείου, Ανδρονίκη Στρατηγέα.  
 

3. Στα μέλη και στη Συντονίστρια της ως άνω  Ομάδας Διοίκησης Έργου δεν 
καταβάλλεται αμοιβή ή αποζημίωση. 

 
 
 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
Κοινοποίηση: 
-Ενδιαφερόμενους/ες 
-Γρ. Πρυτανείας 
-Τμ. Λογιστηρίου 
-Τμήμα Προσωπικού 

 
Καθηγητής, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  Δ. ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 968Σ469Β7Ι-ΣΔΥ


		2021-12-03T13:29:17+0200
	Athens




